
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 7» Камышловского городского округа

ПРИКАЗ № 496 -о.
от 24.11.2016. 
о создании школьной 
службы примирения
В соответствии с Указом Президента РФ от 01.06.2012 года № 761 «О национальной 

стратегии в интересах детей на 2012-2017 годы», Федеральным законом от 29.12.12. № 273-Ф3-Ф3 
«Об образовании в РФ», с целью организации помощи в разрешении конфликтов, профилактики 
правонарушений детей и подростков, улучшение отношений в ОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ОУ Школьную службу примирения в следующем составе:

Светлакова Н.В., зам.дир.по УВР
Мартьянова Н.В.. и.о. педагога-организатора
Рябова Е.В., председатель профсоюза
Кузнецова Н.Ю., учитель-логопед
Решетникова А., бкл, Шалаева А., 8 кл., Злобин И., 7 кл.

2. Назначить куратором Школьной службы примирения -  Светлакову Н.В., зам.дир.по

3. Утвердить Положение № 169 о Школьной службе примирения.
4. Кручинину Д.А., ответственному за размещение на официальном сайте ОУ информации 

об ОУ. разместить информацию о создании в ОУ Школьной службы примирения на официальном 
сайте школы.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по УВР 
Светлакову Н.В.

УВР.

Директор
МАОУ «Школа № 7» КГО Соколова P.P.

 


		2021-09-15T11:23:58+0500
	Соколова Роза Раесовна




